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KICKSTART TALLINN MOTOR WEEKEND 26-27 JUN 2026 
Superenduro üritus toimub Tallinn Motor Weekend (TMW) 2026 raames. 
TMW on kahepäevane festival,kus tegevust jagub kogu perele mitmeks päevaks.  
Programm saab olema tõeline kütus igale mootorifanaatikule: auto-ja 
motosport,hobiautod,vanatehnika,raskeveokid,uued mudelid,ekstreemdemod,hulgaliselt 
meelelahutust ja adrenaliini. Kahe päeva jooksul tuuakse publikuni verd tarretavad 
võistlused ja shownumbrid. Lisaks ei puudu festivalilt ka parimad tänavatoidu elamused 
ja live-kontserdid. 
Festivali programmis on harukordne võimalus näha spordiajaloo kõige ikoonilisemaid 
masinaid.Tallinna Lauluväljakule jõuavad WRC ja Vormel 1 legendide eredamad pärlid. 
Kahe päeva jooksul muutub Tallinna Lauluväljak täisväärtuslikuks mootorimaailma 
keskpunktiks.  
26 juunil astuvad üles TRIXS MOTOTRIALI PROFID, kus vaatajad saavad 
kogeda,kuidas tipptasemel sõitjad kompavad tehnika ja osavuse piire. 
27 juuni tõmbenumbriks on Supermoto Eesti,Soome ja Läti meistrivõistluste etapp,mis 
toob publiku ette regiooni parimad supermoto sõitjad. 
Õhtuseks peamiseks maiuspalaks on Superenduro vaatemänguline võistlus, kus kohal 
parimad sõitjad Eestist, Soomest,Lätist, Leedust ja mis on ühtlasi Estonian Enduro Super 
Series (EEss) kolmandaks etapiks. 
Lisaks kõigele on kohal Fredy HD väljapanek,Red Bull Power Zone, 
Lasteala,Toidutänav,Muusikalised etteasted,Näitused jpm. Kogu Tallinn Motor Weekendi 
kava leiad nende koduleheküljelt  www.motorweekend.ee 

 SUPER ENDURO JUHEND 



 

             Aeg, koht: 
             Võistluste aeg:                        LAUPÄEVAL 27.06    kl 16.00-21.00 

Võistluste toimumise koht:    Tallinna Lauluväljak  

             Masinaklassid: 
             Gold 
             Silver 
             Bronx 
             Iron 
             Uustulnuk 
             40 + 
             50 +   
             Elektrikud                                                                                       

Trial 

Võistluste korraldus 
Korraldaja:                                EESS                           tel 003725014885                                                         
Korralduse eest vastutav isik:   Riho Kollist                 tel 003725014885            
Peakohtunik                              Taavi Leppik               tel 003725084864            

             Rajameister:                              Riho Kollist                 tel 003725014885            
             Meditsiin:                                  Tallinna  Kiirabi   
             Ajavõtt:                                     Asper Timing 
             Stardi finiši vanem                    Vahur Mürk 
              

Võistluskeskus: TALLINNA LAULUVÄLJAK 
             
VÕISTLUSELE PÄÄSEVAD AINULT EELREGISTREERUNUD VÕISTLEJAD, 
KES ON ENNAST EELREGISTREERINUD OMEDUPEOLAEV.EE 
KODULEHEKÜLJEL JA TASUNUD OSAVÕTU TASU. 
KOHAPEAL REGISTREERIMIST EGA OSAVÕTUTASU MAKSMIST EI 
TOIMU.  



 

KÕIK NIMELISED KÄEPAELAD JÄÄVAD EELREGISTREERUNUD 
VÕISTLEJATELE LAULUVÄLJAKU VÄRAVASSE, NING SAMUTI 
VÕISTLEJATE AUTODELE SISSEPÄÄSU KAARDID,MILLE ALUSEL SAATE 
VÕISTLEJATE PARKLASSE SÕITA. 
IGAL OSALEJAL PEAB OLEMA FESTIVALI KÄEPAEL,VASTAVALT KAS ÜHE 
VÕI KAHEPÄEVANE.  
EELREGISTREERIMINE  WWW.OMEDUPEOLAEV.EE toimub kuni 23.06.26 
kella 23.59  
OSALUSTASU PEAB OLEMA LAEKUNUD HILJEMALT 24.06 KL 12.00 
OSALEJATE ARV ON PIIRATUD. 

OSALUSTASU   

VIP PÄÄSE 100 EUR- (kolm inimest, kaks päeva, üks superenduro osalus) 
100 EUR  -sisaldab 27.06 toimuvale superenduro registreerimis tasu ühele 
võistlejale ning  26 ja 27 juunil Motor Weekendi festivali KAHE PÄEVA PASSI 
KOLMELE INIMESELE (võistleja ja kaks mehhaanikut), ning võistleja sõiduki  
sissepääsu võistlus alale.  

TAVA PÄÄSE 70 EUR ( üks inimene , üks päev , üks superenduro osalus) 
70 EUR – sisaldab 27.06 toimuvale superenduro registreerimis tasu ühele võistlejale 
ja sissepääsu festivalile ÜHELE INIMESELE  27.06 (võistleja).  

SOOVITAME KINDLASTI TULLA KAHEKS PÄEVAKS FESTIVALILE JA 
VÕTTA KAASA KAKS MEHAANIKUT VÕI PERE LIIGET JA SEDA KÕIKE 
VAID 100 EUROGA ,KUI SOETATE VIP OSALUSE,MIS KEHTIB KOLMELE 
INIMESELE 26,27 JUN JA KÄEPAELAD SAATE KÄTTE ALATES 26.06 
VÄRAVAST.SAMUTI ON HINNA SEES ÜHE OSALEMINE SUPERENDUROL. 

KES AGA SOOVIB TULLA ÜKSI ,ÜHEKS PÄEVAKS AINULT 
VÕISTLUSELE,SIIS TEILE ON MÕELDUD 70 EUR OSALUS, MIS KEHTIB 
AINULT 27 JUN JA KÄEPAELA SAATE KÄTTE 27.06 VÄRAVAST. AUTO 
KOHTA EI SAA GARANTEERIDA. 

Arvelduskonto: 
Riho Kollist, EE672200001107494644, selgitusse võistleja nimi , ning kas vip või tava.  
Summa  vastavalt vip 100eur, tava 70eur 

http://WWW.OMEDUPEOLAEV.EE


 

Laupäev 27 jun ajakava 
Eelregistreeritud võistlejale transponderi jagamine ja tsikli kinnisesse stardieelsesse boxi 
viimine kl 15.00-16.30.    TV intervjuud sõitjatega. 

Võistlejate koosolek:                                                             kl 16.45 KOHUSTUSLIK 
Start:                                                                                     kl 17.00 
Prooviring ja kvalifikatsioon  10MIN                                   kl 17.00 
1 SÕIT                                                                                   kl 18.00 
2 SÕIT                                                                                   kl 19.00 
SUPERFINAAL                                                                    kl 21.00 
AUTASUSTAMINE                                                             kl 21.30 
          

Võistlusrada:  
Kõikidele klassidele läbitav ja raskematest takistustest ümbersõidu võimalusega.Proovin 
teha see aasta ägeda voolava raja, kus kõik saavad hakkama. Kindlasti on oodatud ka 
Uustulnuk ja Iron klassi sõitjad.  

FORMAAT: 

Võistlustel sõidetakse vastavalt klassidele üks kvalifikatsioon ja kaks põhisõitu, mille 
tulemusena saadakse punkte vastava klassi EESSi tabelis. Kahe põhisõidu  tulemused 
liidetakse kokku ja selguvad iga klassi võitjad.  
21.00 tuleb aga SUPERFINAAL EESSi sarja üldvõidu (500eur) punktidele, kuhu 
pääsevad KÕIK SÕITJAD kes soovivad, olenemata klassist ja stardijoonele pääseb 
kvalifikatsiooni tulemuse järgi terve võistluse. NB KORRALDAJA JÄTAB ENDALE 
ÕIGUSE MUUTA VASTAVALT VAJADUSTELE VÕISTLUS FORMAATI JA 
OSALEJATE ARVU SUPERFINAALIKS. 

NB! Tankimise ja remondi ajal ning kinnises parklas on VAIBA KASUTAMINE 
KOHUSTUSLIK! 



 

LITSENTS POLE NÕUTUD,RANGELT SOOVITAV ON OMADA 
ÕNNETUSJUHTUMI KINDLUSTUST MOTOSPORDI KATTEGA. 

Võistluste ajal võivad rajal olla AINULT SÕITJAD. Kõik muud inimesed k.a 
mehaanikud, vanemad, sõbrad, tuttavad peavad olema pealtvaatajate või boxi alas. 

Autasustamine: 

IGA KLASSI KOLME PARIMAT AUTASUSTATKSE KARIKATE JA 
AUHINDADEGA 

NB! ÄRA MAHA MAGA SOODSAT 100 EUR VIP EELREGISTREERIMIST 
KOLMELE INIMESEE KUNI 23JUUNI SÜDAÖÖNI , KOHAPEAL 
REGISTREERIMIST EI TOIMU 

OSALEJATE ARV PIIRATUD , REGISTREERI END KIIRELT. 

              
ÜLDINE  INFO 

INFO TEL 003725014885 Lärm 

WELCOME KTM MEHKA EESS 2026 STAGE 3 TALLINNA SUPER ENDURO


